

# انتقاد از کمبود معلم در مدارس دولتی

اینجا تریبون برای بیان نظرات، انتقادات، مشکلات و درخواست‌های شما شهروندان است و می‌توانید از روش‌های زیر، مطالبتان را با ما در میان بگذارید. اینستاگرام: @shahraranews  
تارنما: shahraranews.ir  
info@shahrara.com  
رایانامه: ۳۰۰۰۷۲۸۸  
پیامک: ۰۹۱۵۴۲۹۴۵۸۰  
تلفن: ۰۵۱-۳۲۷۲۸۸۸۸۱-۵  
شهروندان گرامی! با هدف پیگیری دقیق و سریع مسائل مطرح شده، لطفاً آدرس و اطلاعات کاملی در اختیار ما قرار دهید.



روزنامه شهرا میوزین  
شهرامیدوزن  
شماره ۵ شنبه  
۱۸ مهر ۱۳۹۸  
شماره ۱۱۲۴

## شهروندان گرامی!

آموزش و پرورش  
شهروندان - لطفاً از وضع مدارس دولتی مشهد که بعد از یک هفته هنوز معلم ندارند گزارشی تهیه کنید. کسی پاسخ درستی به ما نمی‌دهد. مدرسه ظهوریان شهرک آقامصطفی خمینی، واقع در پایگاه نیروی هوایی با این مشکل روبروست. با اداره آموزش و پرورش منطقه که تماس می‌گیریم، می‌گویند بعضی مدارس دیگر هم همین مشکل را دارند.

## شهروندان گرامی!

آموزش و پرورش  
شهروندان - از یک ماه پیش از طریق ۱۳۷ به مأموران سند معبر اطلاع داده شده که معازله‌ای در شریعتی ۵۸ سد معبر کرده و زیبایی آن محدوده را از بین برده است اما هنوز معازله‌دار به کار خود ادامه می‌دهد، در حالی که بر اساس قانون حداکثر ۴۸ ساعت بعد از اخطار باید اموال موجود در پیاده‌رو جمع‌آوری شود. چرا پس از ۳۰ روز هنوز خبری نشده است؟

## شهروندان گرامی!

آموزش و پرورش  
شهروندان - چرا بعد از ۳ ماه ۳۰۰ هزار تومان قبض برق آمده است؟ درباره میانگین مصرف و اینکه چرا قبض‌ها دیر ارسال می‌شود هیچ توضیحی نمی‌دهند.

## شهروندان گرامی!

آموزش و پرورش  
شهروندان - در پاسخ به مطلب «عبور و مرور زیر زمینی» که ۸ مهر چاپ شد می‌خواستم بدانم شما اطلاعی از پیشرفت پروژه‌های مترو دارید؟ من ساکن امیریه هستم. و برای استفاده از مترو به سیدرضی می‌روم اما چند روزی است که پایه‌های حفاری یا پرچسب قطار شهری در امیریه شروع به کار کرده‌اند. ممنون می‌شوم در این باره اطلاع‌رسانی کنید.

# می‌گویند شاعری را از پدر بزرگم به ارث برده‌ام



حسین برداران‌فرا از چهره‌های موفق شعر کودک و نوجوان امروز است که از سنین کودکی به سرودن شعر و خلق اثر برای کودکان پرداخته است و در طول بیش از ۲ دهه فعالیت در این زمینه، موفق به خلق بیش از ۳۰ مجموعه شعر در مقاطع خردسال، کودک و نوجوان و چاپ چندین کتاب و فعالیت گسترده در جشنواره‌ها و

نشریات مختلف کشور شده است. عباسعلی سپاهی یونسی در طول این سال‌ها از محضر استادانی چون مصطفی رحمان دوست، قیصر امین‌پور و ناصر کشاورز بهره‌جسته است و با حمایت آن‌ها به یکی از معروف‌ترین و پرکارترین شاعران در حوزه کودک و نوجوان بدل شده است. می‌گوید: پدر بزرگم (عباسعلی سپاهی) از شاهنامه‌خوان‌های معروف روستا و محلات اطراف بود. آن‌طور که نقل می‌کنند او استعداد عجیبی در حفظ و بیان اشعار و روایات شاهنامه، گلستان و بوستان داشت و بعدها که من به شاعری روی

آوردم، همه آشنایان و دوستان معتقد بودند که این استعداد و علاقه به شعر را از پدر بزرگم به ارث برده‌ام. کلاس سوم یا چهارم ابتدایی بودم که برای اولین بار کتابچه‌ای درست کردم و اشعار خود را که با سرهم کردن تعدادی از لغات و جملات هماهنگ و هم‌قافیه سروده شده بود، در آن کتابچه نوشتم. هیچ‌گاه اولین سروده‌هایم را از خاطر نمی‌برم. مشروح این گفت‌وگو را امروز در شهرآرا محله منطقه ۱۲ بخوانید.

# آسمان «مهدی آباد» سیاه است

مردم از وجود انبارهای ضایعات و مشکلات بهداشتی ناشی از آن گلّه دارند



عکس: جوانگردگرافی شهرآرا

سرفه‌های مکرر کودکان هنگام بازی، ناخوشایندترین موسیقی در کوچه و خیابان‌های «مهدی‌آباد» است. بزرگ‌ترها هم همین‌طور، خیلی وقت‌ها مردها و زن‌ها با دستمالی که جلوی دهان گرفته‌اند از خیابان‌ها می‌گذرند. راهی برای فرار از هوای مسموم ناشی از سوزاندن ضایعات نیست. در محله‌ای مسکونی که انبارهای ضایعات سرتاسر آن تعدادشان در خیابان‌های انتهایی پورسینا و مهدی‌آباد آن قدر زیاد است که انگار بورس خرید و فروش ضایعات شهر در اینجا واقع شده است. در هر انبار صدای چند سگ نگهبان را می‌شود شنید، سگ‌های خطرناکی که صاحبانشان برای رفع تکلیف از خطرات احتمالی واژه «خطر سگ» را روی دیوارها نوشته‌اند.

## دوده‌های سیاه و سرفه‌های مکرر

یکی از سطل‌های زباله را نشان و ادامه می‌دهد: این درچسبه یکی از خانه‌های موش‌هاست! هر روز هم بیشتر می‌شوند. همت‌آبادی هم که در حال خرید از یکی از مغازه‌های هم‌جوار انبارهاست بیان می‌کند: خانه‌ام را موش برداشته است. از هر نوع سمی هم که استفاده می‌کنم فایده‌ای ندارد! دلیل اصلی اش همین ضایعات آلوده است. به ما بگویند چطور در این شرایط زندگی کنیم؟

یآوری هم که از قدیمی‌ترهاست و بارها هم برای پیگیری مشکلات ناشی از حضور انبارهای ضایعات به این دروازه زده است بیان می‌کند: آن قدر تعدادشان زیاد شده است که در هیچ جای دیگری نخواهید توانست این تعداد موش را با هم ببینید. برخی از آن‌ها اندازه بچه‌گربه هستند. بارها به چشم خود دیدم که بسا کوچک‌ترین جایی در زباله‌های انبارها تعداد زیادی موش

## دوده‌های سیاه و سرفه‌های مکرر

با ورود به محدوده انبارهای ضایعات می‌توان ابرهای کوچک و بزرگی از تجمع دوده‌های سیاه در آسمان مهدی‌آباد دید، هر چند ساکنان می‌گویند آتش‌زدن‌ها نیمه‌شب آغاز می‌شود و برای استنشاق دود سیاه باید در ساعات مشخصی به اینجا بیایید اما در همین لحظه هم می‌شود دوده‌هایی را حس کرد که اهالی می‌گویند علت اصلی سردردهایشان است.

در واقع انگیزه حضور ما در میان انبارهای پر از ضایعات مهدی‌آباد درخواست شهروندی است که سرفه‌های آزاردهنده‌اش را ناشی از آتش‌زدن ضایعات می‌داند. او می‌گوید ضایعاتی‌ها هم‌سایه و کابل‌ها را آتش می‌زنند تا به سیم‌های مسی داخلشان دست یابند.

## مذاکراتی برای جابه‌جایی انبارها

مدیریت پسماند تحویل داده نشود، برخورد قاطع از طریق مراجع ذی‌صلاح قانونی انجام خواهد شد. اکنون برای پیگیری مشکلات ناشی از همسایگی انبارهای ضایعات با ساختمان‌های مسکونی در خیابان مهدی‌آباد به سراغ شهردار منطقه ۵ مشهد می‌رویم. حسین عبدا...زاده با اظهار تأسف از افزایش انبارهای می‌گوید: برای ساماندهی شرایط موجود اقداماتی در ۲ مرحله در حال انجام است. ابتدا از طریق کمیسیون بند ۲۰ (مشاغل و مزاحم) و به کارگیری ابزار قانونی برای جمع‌آوری این انبارها وارد می‌شویم که تاکنون ۲۲ انبار در این محدوده پلمب و پاک‌سازی شده‌اند. عبدا...زاده

## در بازدیدها همراهی می‌کنیم!

موارد این چنینی صرفاً همراه شهرداری است و اگر موردی نیاز به تأیید داشته باشد آن را بررسی می‌کنیم، هر چند اگر تهدید جدی علیه بهداشت عمومی محرز شود، موضوع از طریق ماده ۶۸۸ به مراجع قانونی ارجاع و برای آن‌ها حکم صادر می‌شود. حسینی ادامه می‌دهد: تشخیص اینکه موردی برای بهداشت عمومی تهدید آفرین است یا نه با همراهی محیط زیست، وزارت بهداشت و در مواردی دام پزشکی صورت می‌پذیرد و دیگر برخوردها با مشاغل مزاحم و موارد غیر ایمن مربوط به کمیسیون‌های مختلف شهرداری است.

ردیف	موضوع مناقشه	کارفرما	مبلغ برآورد	تأمین شرکت در مناقشه	مدت اجرای کار	مهلت دریافت اسناد مناقشه و تحویل پیشنهادات
۱	اجرای کاتال جمع‌آوری آبپاشی سطحی بلوار بهارمستان	سازمان عمران شهرداری مشهد	۱۹۱,۰۶۸,۰۴۷,۳۳۰ ریال	۹۵۵,۴۴۰,۲۳۷ ریال	سه ماه	تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۳۰
۲	اجرای کاتال جمع‌آوری آبپاشی سطحی بلوار ولیعصر - خیابان عبادی ۴۰ (شهید نیک‌نام) - خیابان مجلسی	سازمان عمران شهرداری مشهد	۱۶,۵۰۸,۶۴۴,۱۷۷ ریال	۸۲۵,۴۳۲,۲۰۹ ریال	سه ماه	تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۳۰

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۵۱-۲۷۱۳۱۰۵۱ تماس و یا به آدرس سایت: www.SazmanEman.mashhad.ir و http://ets.mashhad.ir مراجعه نمایید

### تربیبون شهر

برای بیان مشکلات محله‌تان از ما دعوت‌کنید

ردیف	شماره مناقشه	موضوع مناقشه
۱	۷,۹۸,۱۵	نگهداری فضای سبز پیمان تاجیه یک

### دینوسیله به اطلاع مردم عومن و خداجوی می‌رساند

جمعیت محترم مشهد مقدس و نماینده معزز ولی فقیه در استان خراسان رضوی و با حضور رئیس و معاونین جنسیت‌افصانه خواهد شد.

زمان شروع مراسم نماز جمعه: ساعت ۱۰:۱۰ مکان برگزاری مراسم: حرم مطهر رضوی روال امام خمینی (رحمه الله علیه)

گامهای استواران بر بال ملاتک، فرین یادانی حق و بر خدمتگزار بنان ممتزیم.

بل ژنابانی ما با شما برنسل @shajm.ir و @alimohd و نیز بسایه‌بانیه‌بانیکس ۱۰۰۳۳۳۵۹۰ جهت ارسال تبلیغات و پیشنهادات، شما در نظر گرفته شده‌اند.

شکله اجتماعی ستاد نماز جمعه مشهد مقدس @SHJMS